
3X3 バスケ受付

3X3 バスケ体験会

ダブルダッチ受付

ダブルダッチ体験会

タイムテーブル

アスリート

20
25 11/8 10:00~12:15

会場

対象 定員

京都市立七条第三小学校体育館

小学生 ダブルダッチ 30 名
3X3 バスケ 40 名

プロアスリートが直接指導します。

ダブルダッチと3X3バスケにチャレンジ！

お友達や親子で楽しめる絶好のチャンス！

主催：有限会社OVER THUMPZ / 下京区役所
共催：株式会社じげん　協力：七条第三児童館

お問合せ：075-746-2528(10:00-18:00) n.shimomura@ov-t.com（下村宛)

9:45-10:00

10:00-11:00

11:00-11:15

11:15-12:15

NEWTRAD
当日は 1~2 名の参加になります。

ZIGExN 
UPDATERS.EXE

下京区でアーバンスポーツを無料体験！

●氏名（フリガナ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●年齢　　　　　才　　　　　　●保護者氏名（フリガナ）　　　　　　　　　　

●住所　　　　　　　　　　　　　                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                      ●緊急連絡先　

キリトリ ✂

●参加種目　  [ ダブルダッチ  ・   3×3 バスケ ]    ※両方参加も可能です ●SNS やメディア取材への映り込み　[  OK・ NG  ]

ご記入いただいた個人情報はスポーツ保険のみに使用し、他の目的には使用しません。


